dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3079/2022

3079/2022-1

3079/2022-2

3080/2022-1

3080/2022-2

3081/2022-1

3081/2022-2

Iop. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N 3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N 3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEPTU3bI
cobcTBEHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNepTusbl
cobcTBeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
M 3KCNEPTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

CBepeHuna

LliBeykoB Bagum NeHHaabeBnY

007528

12.08.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

19.01.2022

10.01.2022

12.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

OOBbEKT Ol eHKM,

HanpaBsieHue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

HenBum»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTHU

HegBm»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTHU

HenBm»XnmocCTb.

HeOABNXUNMOCTHU

HepoBM»XnMocCTb.

HeOABNXUMOCTHN

HenBum»XnmMocCTb.

HeOBNXUNUMOCTN

HegBM»XnMocCTb.

HeOABNXUMOCTHN

HenoBum»XmnmocCTb.

HeOABNXNUMOCTN

OueHKa

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHO4YHas,
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHag,
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



3081/2022-3

3081/2022-4

3082/2022-1

3082/2022-2

3083/2022-1

3084/2022

3084/2022/1

3084/2022-1

3084/2022-2

3085/2022-1

3085/2022-2

3085/2022-3

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
1 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N 3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
W 3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
1N 3KCNEPTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

18.02.2022

18.02.2022

01.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

HenBm»XnmMocCTb
HeOBMXNMOCTN

HenBum»XnmMocCTb
HeOBMXUMOCTK

. OueHka

. OueHka

Jona B ycTaBHOM

KanuTtane. OueHka busHeca

Lonsa B yCTaBHOM

Kanntane. OueHka 6usHeca

HenBM»XnmMocCTb.

HeABVXNMOCTN

HepBum»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTN

HepgBm»XnmMocCTb.

HEABVXXNMOCTH

HenBm»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTHN

HepoBm»XnmMocCTb.

HEOABVXXNMOCTH

HenBum»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTHU

HegBm»XnmMocCTb.

HeOABMXUMOCTHU

HenBum»XnmMocCTb.

HeOABMXUNMOCTN

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHKa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHag,
JINKBMOALUMNOHHasA

PbiHO4YHaA,
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaq,
NNKBNOALUNOHHAaA



3085/2022-4

3086/2022-1

3086/2022-2

3087/2022-1

3087/2022-2

3087/2022-3

3087/2022-4

3088/2022-1

3088/2022-2

3089/2022-1

3089/2022-2

3089/2022-3

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
1 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N 3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
W 3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
1N 3KCNEPTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

08.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

08.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

HenBum»XnmMocCTb.

HEeOBNXNMOCTN

HengBum»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTHU

HenBm»XnmMocCTb.

HEOABNXNMOCTN

HepgBm»XnmocCTb.

HeOABNXUMOCTHU

HenBM»XnmMocCTb.

HeABVXNMOCTN

HepBum»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTN

HepgBm»XnmMocCTb.

HEABVXXNMOCTH

HenBm»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTHN

HepoBm»XnmMocCTb.

HEOABVXXNMOCTH

HenBum»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTHU

HegBm»XnmMocCTb.

HeOABMXUMOCTHU

HenBum»XnmMocCTb.

HeOABMXUNMOCTN

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHKa

PblHOYHa4,
NNKBMAALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHa4q,
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHag,
JINKBMOALUMNOHHasA

PbiHO4YHaA,
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaq,
NNKBNOALUNOHHAaA



3090/2022-1

3090/2022-2

3092/2022-1

3092/2022-2

3092/2022-3

3093/2022-1

3093/2022-2

3096/2022

3096/2022-1

3096/2022-2

3097/2022

3097/2022-1

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
1 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N 3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEPTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
W 3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
1N 3KCNEPTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

18.02.2022

18.02.2022

22.02.2022

24.02.2022

22.02.2022

25.02.2022

10.03.2022

15.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

14.03.2022

HensuxumocTb. OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

HensmxumocTb. OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

HensmxumocTb. OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

HensmxumocTb. OueHka
HeOBMXUMOCTN

Hensu»xumocTtb. OueHKa
HeOBUXUMOCTH

HensmxumocTb. OueHka
HeoBMXMMOCTN

HepBumxunmoctb. OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

HepsumxunumocTb. OueHKa
HeOBMXMUMOCTU

HepBumxunmoctb. OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

HepsumxunumocTb. OueHKa
HeOBMXMUMOCTU

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

OueHKa OBVXUMOro
UMyLLecTBa

HepsuxumocTb. OueHKa
HeOBMXNMOCTU

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHa4q,
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHag,
JINKBMOALUMNOHHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaq,
NNKBNOALUNOHHAaA



3097/2022-2

3097/2022-3

3099/2022-2

3099/2022-3

3100/2022-1

3100/2022-2

3100/2022-3

3101/2022-1

3102/2022-1

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
1 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTN"

00O "UeHTp oueHKK
M 3KCNEePTU3bI
cobcTBEeHHOCTN"

OO0 "UeHTp oueHkKun
N 3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

15.03.2022

15.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

29.03.2022

28.03.2022

31.03.2022

HenBum»XnmMocCTb.

HEeOBNXNMOCTN

HengBum»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTHU

HenBm»XnmMocCTb.

HEOABNXNMOCTN

HepgBm»XnmocCTb.

HeOABNXUMOCTHU

HenBM»XnmMocCTb.

HeABVXNMOCTN

HepBum»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTN

HepgBm»XnmMocCTb.

HEABVXXNMOCTH

HenBm»XnmMocCTb.

HeOABNXUMOCTHN

HepoBm»XnmMocCTb.

HEOABVXXNMOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

OueHka

OueHKa

OueHka

PblHOYHa4,
NNKBMAALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHa4,
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHa4q,
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHaS,
NINKBUOALUMNOHHAA



