Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Швечков Вадим Геннадьевич			
					007528
		12.08.2011			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
3079/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	19.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная	
3079/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	10.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная	
3079/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	12.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная	
3080/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	17.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная	
3080/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационна:	
3081/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная	
3081/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная	

3081/2022-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная
3081/2022-4	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная
3082/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2022	Доля в уставном капитале. Оценка бизнеса	Рыночная
3082/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2022	Доля в уставном капитале. Оценка бизнеса	Рыночная
3083/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3084/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная
3084/2022/1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная
3084/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	01.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3084/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	04.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная
3085/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	04.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3085/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	04.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3085/2022-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	07.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная

3085/2022-4	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	08.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3086/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	08.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3086/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	09.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3087/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	10.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3087/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	08.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3087/2022-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	10.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3087/2022-4	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	11.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3088/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	11.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3088/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3089/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3089/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	17.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3089/2022-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	17.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная

3090/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная
3090/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	18.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная
3092/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	22.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3092/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	24.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3092/2022-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	22.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3093/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	25.02.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3093/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	10.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3096/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3096/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	10.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3096/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3097/2022	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.03.2022	Транспортное средство. Оценка движимого имущества	Рыночная
3097/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная

3097/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3097/2022-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3099/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	21.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3099/2022-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	22.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3100/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	25.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3100/2022-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	25.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3100/2022-3	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3101/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	28.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
3102/2022-1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.03.2022	Недвижимость. Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная